
CARS ALLIANCE AUTO LOANS SPAIN 2022 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2022

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 3.908,07 197.826.296,18  197.822.388,11 28.526  16,36  16,64  20,29 14  21,10  16,64 16,36 28.524Andalucía / Andalucia

 746,64 31.953.227,78  31.952.481,14 4.946  2,84  2,69  2,90 2  4,03  2,69 2,84 4.946Aragón / Aragon

 149,75 32.259.109,70  32.258.959,95 4.748  2,72  2,71  1,45 1  0,81  2,71 2,72 4.748Asturias / Asturias

 999,47 56.103.674,97  56.102.675,50 8.295  4,76  4,72  7,25 5  5,40  4,72 4,76 8.295Canarias / Canary Islands

 291,83 23.919.974,65  23.919.682,82 3.442  1,97  2,01  2,90 2  1,58  2,01 1,97 3.442Cantabria / Cantabria

 714,62 56.372.649,88  56.371.935,26 9.408  5,40  4,74  4,35 3  3,86  4,74 5,40 9.408Castilla y León / Castilla-Leon

 632,60 37.719.122,26  37.718.489,66 5.764  3,31  3,17  2,90 2  3,42  3,17 3,31 5.764Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 3.745,54 207.582.902,49  207.579.156,95 29.071  16,67  17,46  21,74 15  20,22  17,46 16,67 29.071Cataluña / Catalonia

 0,00 127.340,14  127.340,14 24  0,01  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,01 24Ceuta / Ceuta

 2.884,64 142.650.006,90  142.647.122,26 20.107  11,53  12,00  10,14 7  15,58  12,00 11,53 20.107Comunidad Valenciana / Valencia

 582,44 19.173.778,54  19.173.196,10 3.381  1,94  1,61  1,45 1  3,14  1,61 1,94 3.381Extremadura / Extremadura

 537,09 62.782.779,85  62.782.242,76 9.619  5,52  5,28  4,35 3  2,90  5,28 5,52 9.619Galicia / Galicia

 634,91 27.969.644,70  27.969.009,79 4.090  2,35  2,35  2,90 2  3,43  2,35 2,35 4.090Islas Baleares / Balearic Islands

 284,29 6.948.959,69  6.948.675,40 1.081  0,62  0,58  1,45 1  1,54  0,58 0,62 1.080La Rioja / La Rioja

 1.321,63 188.482.335,18  188.481.013,55 25.625  14,70  15,85  10,14 7  7,14  15,85 14,70 25.624Madrid / Madrid

 0,00 133.195,18  133.195,18 24  0,01  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,01 24Melilla / Melilla

 880,20 31.873.101,33  31.872.221,13 4.873  2,79  2,68  4,35 3  4,75  2,68 2,79 4.873Murcia / Murcia

 0,00 13.827.750,62  13.827.750,62 2.421  1,39  1,16  0,00 0  0,00  1,16 1,39 2.421Navarra / Navarra

 206,57 51.492.971,67  51.492.765,10 8.924  5,12  4,33  1,45 1  1,12  4,33 5,12 8.924País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 1.189.198.821,71 174.369

 49.579,03
 81,65

 6.820,01

 18.520,29 69

 268,41
 34,04

 795,11

 1.189.180.301,42 174.365

 6.820,06
 81,65

 49.579,03

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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